
令和 5年 9月 21日 

 

3学年 保護者各位 

 

横浜清風高等学校 

学 校 長 植野 法稔 

進路指導部長 中島 秀一 

 

進路対策週間のお知らせ 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

さて、本校では下記のとおり進路対策週間を設け、3年生のよりよい進路実現にむけた取り組みを行

います。この間の授業は 3 限までで放課とし、午後の時間を面談や学習、試験対策などに充てるもの

といたします。生徒の皆様にこの機会を積極的に活用していただきたく存じます。 

 

記 

 

日 時  10月 16日（月）～10月 20日（金）の 5日間 13時より 

  

内 容  生徒に応じて面談や学習、面接練習などの試験対策  

     ＊一般選抜を予定している生徒は、志望校を選定し詳細な受験計画を 

作成する期間となります。 

     ＊生徒にはクラス担任より詳細を連絡いたします。 

 

場 所  ＨＲ教室等  

 

 

 

以上 

 

お問い合わせ 

                              電話 045-731-4361 

クラス担任まで 

    


